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Wykonawcy, zainteresowani udziatem w
przetargu nieograniczonym nr Sprawy
00i05.2630.1.2013

Dotyczy.
» Swiadczen uslug pocztowych na potrzeby Urzedu Gminy i Miasta w Mogielnicy”’

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dziatajgc jako Zamawiajacy ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze
zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) niniejszym
zawiadamia Panstwa o tym, ze w dniu 31.12.2013 r. Wykonawca zainteresowany udzialem w przedmiotowym
postgpowaniu, zwrdcil si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem dotyczacym Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Ponizej przedstawiamy tres¢ zadanych pytan oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy w zwiazku z tym, iz umozliwia wykonanie zaméwienia przez podwykonawcéow,
dopuszcza sytuacj¢, w ktorej czes¢ przesylek zostanie nadana przez inny podmiot i w imieniu
Zamawiajacego? W wyniku tego na dowodzie nadania przesylki bedzie figurowa¢ inny podmiot
niz Zamawiajacy. Natomiast na podstawie zawartej umowy bedzie mozliwos¢ wskazania, ze
nadanie przesylki zlecit Zamawiajacy?

Odpowiedz:

NIE.
Zamawiajacy dopuszcza korzystanie z ustug Podwykonawcy przez Generalnego Wykonawece .
Sposob korzystania z ustug Wykonawcy uszczegotowiony jest w § 1 ustep 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ — wz6r umowa , § 7 pkt. 3
Czy ze wzgledu na obowigzujace regulacje wewnetrzne u Wykonawcy i ze wzgledu na fakt, iz ponizsza
propozycja zapewnia wystarczajacy czas na dokonanie ptatnosci, czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ zmiany terminu ptatnosci za zrealizowane ustugi pocztowe wg proponowanego zapisu:

.Za okres rozliczeniowy przyjmuje sie jeden miesigc kalendarzowy. Do dnia 7-go kazdego miesigca
Operator wystawi fakture VAT wraz ze specyfikacjg wykonanych ustug, ptatng przelewem w terminie 14
dni od daty jej wystawienia.”.

Odpowiedz:

NIE dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zatacznika nr 2 (wzér umowy) § 1 ust. 3
3. Przesytki pocztowe przygotowane do dystrybucji beda odbierane od Zamawiajacego przez
Wykonawce. Wykonawca zobowigzany jest do odbioru przesytek w dni robocze od poniedziatku
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do pigtku w godz. od 9.00 do 14.30 z siedziby Zamawiajgcego. Nadanie przesytek objetych
przedmiotem zamowienia nastepowac bedzie w dniu ich przekazania przez Zamawiajgcego. W
przypadku przesytek priorytetowych dostarczonych przez Zamawiajacego do godz. 14.30, ich
nadanie nastgpowaé bedzie w dniu przekazania do godziny 15.00.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje w/w zapisu w umowie i nadanie mu nastepujgcej
tresci: ,.....Przesytki pocztowe przygotowane do dystrybucji bedg odbierane od Zamawiajgcego
przez Wykonawce. Wykonawca zobowigzany jest do odbioru przesytek w dni robocze od
poniedziatku do pigtku w godz. od 9.00 do 14.30 z siedziby Zamawiajgcego. Nadanie przesytek
objetych przedmiotem zamowienia nastgpowaé bedzie w dniu ich przekazania przez
Zamawiajgcego. W przypadku przesytek priorytetowych dostarczonych przez Zamawiajacego
do godz. 14.30, ich nadanie nastepowac bedzie w dniu przekazania”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy zmienia  §1lustep 3 wzoru umowy i nadaje zapis ,
1. W przypadku siedziby Wykonawcy znajdujgcejsie na terenie miasta Mogielnica - przesytki
pocztowe przygotowane do dystrybucji bedg doreczane i odbierane przez Zamawiajgcego .
2. W przypadku siedziby Wykonawcy znajdujgcej sie pozaterenem miasta Mogielnica
przesytki pocztowe przygotowane do dystrybucji beda odbierane przez Wykonawce z siedziby
Zamawiajacego i doreczane przez Wykonawce do siedziby Zamawiajgcego .

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy moze uwzgledni¢ w Formularzu Cenowym stanowigcym zafgcznik nr 1 do
SIWZ ilos¢ przesylek listowych z zadeklarowang wartoscig ekonomicznych i priorytetowych
oraz paczek pocztowych z zadeklarowang wartoscig, o ktérych mowa w Opisie Przedmiotu
Zamowienia?

Odpowiedi:

NIE.
W przesytkach o zadeklarowanej wartosci nie jestesmy w stanie okresli¢ ilosci poniewaz w ciggu ostatnich lat

nie wystepowaty takie przesytki u zamawiajgcego.

Pytanie nr S:

Dotyczy Zatacznika nr 2 (wzor umowy) do SIWZ § 8 ust. 2

W zatgczniku nr 2 do SIWZ - wzér umowy w § 8 ust. 2 Zamawiajgcy okreslit ,\W przypadku
nienalezytego wykonywania przez Wykonawce przedmiotu umowy Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym”. W naszej ocenie zapis jest bardzo
nieprecyzyjny. Czy Zamawiajgcy doprecyzuje jaki wolumen uszkodzonych lub opdznionych przesytek
oraz w jakim przedziale czasowym (np. dzien, miesiac rozliczeniowy, rok), bedzie podstawg do
okreslenia nienalezytego wykonania przedmiotu umowy i jej wypowiedzenia ze skutkiem
natychmiastowym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci zapisu.




Pytanie nr 6:

Dotyczy Zatacznika nr 2 (wzér umowy) do SIWZ § 8 ust. 3 pkt. 1i 2

W zataczniku nr 2 do SIWZ - wzér umowy w § 8 ust. 3 pkt. 1 i 2 Zamawiajgcy okresla kolejne kary
umowne powigzane z odstgpieniem od umowy. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykreslenie tych zapisow,
poniewaz skutkujg one podwdjnym karaniem za odstgpienie od umowy?

W naszej ocenie sg to razaco wysokie kary nie majace odzwierciedlenia w powszechnie
obowigzujgcych aktach prawnych regulujgacych $wiadczenie powszechnych ustug pocztowych.
Sugerujemy aby odpowiedzialno$¢ za realizacje ustug powszechnych ktore sg przedmiotem
zamowienia ograniczy¢ do ponizszych aktow prawnych:

- ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku . Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz.1529)

- rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 13 pazdziernika 2003 r. w sprawie reklamaciji
powszechnej ustugi pocztowe]j w zakresie przesytki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz. U. z 2003
r. poz. 1795 z pézn. zm.).

- Rozporzgdzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunkow
wykonywania powszechnych ustug pocztowych przez operatora wyznaczonego (Dz.U. z 2013r.,
poz.545).

- regulaminy ustug operatoréw pocztowych wydane w oparciu o ustawe Prawo Pocztowe.

W wyzej wskazanych aktach sg procedury reklamacyjne, standardy realizacji ustug oraz wysokosc
odszkodowan za niewtasciwg realizacje ustug, a takze brak ich realizacji w ramach zawieranych ustug.

Odpowiedi:

Nie dopuszcza wykreslenia zapisow w zatgczniku numer 2 do SIWZ §8 ustep 2.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zatacznika nr 2 (wzér umowy) do SIWZ § 8 ust. 3 pkt. 3 i 4
W zatgczniku nr 2 do SIWZ - wzér umowy w § 8 ust. 3 pkt. 3 i pkt. 4 Zamawiajgcy okreslit ze kary ,za
op6znienia w wykonaniu innych zobowigzan wykonawcy wynikajacych z umowy dla ktérych w umowie
podane sg terminy w wysokosci 0,30 % wstepnego wynagrodzenia umownego brutto za kazdy dzien
zwioki liczony od dnia wyznaczonego na usunigcie zobowigzania,
za nienalezyte wykonanie umowy w wysokosci 10% wstepnego wynagrodzenia umownego brutto za
przedmiot umowy. Fakt nienalezytego wykonania umowy stwierdza i opisuje powotana komisja, w sktad
ktorej wehodzi przedstawiciel Wykonawcy | Zamawiajgcego.
W naszej ocenie zapisy te sg bardzo nieprecyzyjne.Przepisy te sa sformutowane w sposéb zbyt
ogolnikowy, w szczegdlnoéci pkt. 4), ktory nie wigze sie z zadnym konkretnym naruszeniem.
Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ odstgpienia od tych zapisow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza odstagpienia od zapisu w zatgczniku 2 § 8 ustep 3 punkt 4.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zatacznika nr 2 (wzér umowy) do SIWZ § 8 ust. 3 pkt. 4i 5
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ odstapienia od zapisu zawartego w § 8 ust. 3 pkt. 415 do SIWZ
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a doktadnie od zapisow:”
3. Wykonawca zaptaci kare umowna na konto Zamawiajgcego w terminie 7 dni
od daty doreczenia pisemnego wezwania z okreslong przez Zamawiajgcego wysokosciag kary.
4. W przypadku, gdy Zamawiajacy poniost z ww. przyczyn szkode przekraczajgcg wysokosc
odszkodowania lub kary umownej, moze on dochodzi¢ odszkodowania za szkode w petnej
wysokosci od Wykonawcy na zasadach ogolnych”.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci odstapienia od zapisu zawartego w § 8 ustep 415 do SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zatgcznika nr 2 (wzér umowy)do SIWZ § 7 ust. 2
W zwigzku z tym, ze postepowanie prowadzone jest przez Gmine Mogielnica zwracamy si¢ prosbag
o potwierdzenie czy Nabywca, Odbiorca (ptatnikiem) faktur bedzie Urzad Gminy i Miasta w Mogielnicy.

Odpowiedz:

Odbiorcg faktur bedzie Urzad Gminy i Miasta w Mogielnicy , ul. Rynek1 , 05-640 Mogielnica.
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dopisanie w Zatgczniku nr 2 do SIWZ (wzér umowa) zapisu ©
nastepujacej tresci: ,Ustugi pocztowe nie ujete w formularzu cenowym bedg zlecane Wykonawcy |
rozliczane wedtug aktualnie obowigzujgcego cennika ustug pocztowych Wykonawcy”

Odpowiedzi:

TAK. Zamawiajacy dopuszcza dopisanie w zataczniku nr 2 do SIWZ zapis ,, Ustugi pocztowe nie ujgte w
formularzu cenowym beda zlecane Wykonawcy i rozliczane wedtug aktualnie obowigzujgcego cennika ustug
pocztowych Wykonawcy®™

Pytanie nr 11:

Dotyczy Projektu Umowy § 14 Ochrona danych osobowych

Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ odstgpienia od zapisow zawartych w § 14 projektu umowy z
uwagi na to, ze operator pocztowy realizujgc ustugi na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z p6zn. zm.) w zwigzku
z ustawg z dnia z dnia 23 listopada 2012r. Prawo Pocztowe (Dz. U. z 2012r., poz. 1529) bedzie
administratorem danych osobowych oraz spetnia wszystkie wymogi wynikajgce z przywotanej ustawy i
z "Rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunkéw technicznych i organizacyjnych, jakim
powinny odpowiadaé urzadzenia i systemy informatyczne stuzace do przetwarzania danych
osobowych”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje odstgpienia od zapiséw zawartych w § 14 wzoru umowy.




Pytanie nr 12:

Czy w przypadku wyboru oferty Zamawiajacy przewiduje wprowadzenie zatgcznikbw do umowy
regulujacych m.in. kwestie prawidtowego opracowania i nadawania przesytek, oznaczenia
potwierdzajgcego wniesienie optaty za ustuge itp.

Odpowiedi:

NIE.

Pytanie nr 13:

Czy w zwigzku z zadanymi pytaniami Zamawiajgcy przewiduje przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedi:
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert dodnia 10.01.2014r. do godz. 10:00
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